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AK Parti Nevşehir
heyeti İl Başkanları
Toplantısında

"Kargo dolandırıcılığı" operasyonunda
yakalanan 11 şüpheli adliyede

Nevşehir
merkezli "kargo 
dolandırıcılığı" 
operasyonunda 
gözaltına alınan
11 şüpheli adliyeye 
sevk edildi.

BÝTKÝ KORUMA ÜRÜNLERÝ BAYÝSÝ DENETLENDÝ ■ 5'TE KONGRE BÝR KEZ DAHA ERTELENDÝ ■ 8'DENARKOTÝK EKÝPLERÝ VATANDAÞLARI BÝLGÝLENDÝRÝYOR ■ 2'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

AK Parti Nevşehir heyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Başkanlığında 
düzenlenen 163. Genişletilmiş
İl Başkanları toplantısına katıldı. HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

DEAŞ'a operasyon: 5 kişi tutuklandı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Nevşehir 
merkezli 3 ilde yapılan eş zamanlı operasyonda 
gözaltına alınan 13 şüpheliden 5'i tutuklandı.

Yerel seçim takvimi Resmi Gazete'de
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'ne ilişkin seçim takvimi Resmi Gazete'de yayımlandı. 
Seçim takviminin başlangıç tarihi 1 Ocak 2024 olarak belirlendi.

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Salaş, Tarım Fuarı Tertip Komitesi Başkanı İbrahim Salaş, Tarım Fuarı Tertip Komitesi 
heyeti ile birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.heyeti ile birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Salaş, Tarım Fuarı Tertip Komitesi 
heyeti ile birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Başkan Salaş, Vali Fidan'ı fuara davet etti

Trafik
denetiminde binlerce
araç sürücüsüne ceza yağdı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri bir hafta içinde 8 bin 429 
araç sürücüsünü kontrol etti. 2 bin 
139 araç sürücüsüne ise ceza yazdı.

Ortahisar'da
bir ilk daha: GES

için imzalar atıldı

Ürgüp'ün Ortahisar kasabasında ilkler 
yaşanmaya devam ediyor. Kasabada bir ilk 
olarak Güneş Enerji Santrali (GES) kurulacak.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ
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SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
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DEAŞ'a operasyon: 5 kişi tutuklandı

Kızılay Kadın Başkanı İlkay 
Mevlide Kılıç, Sosyal Hizmet 
Uzmanı Sema Nur Saygılı ve 

beraberindeki Kızılay gönüllüleri ile 
birlikte 3 Aralık Uluslararası Engelliler 
Günü dolayısıyla Gülşehir Özel Eğitim 
Rehabilitasyon merkezinde etkinlik 
düzenledi. Her yaş grubundan engelli 
ile birlikte farkındalık oluşturmak 
amacıyla birçok faaliyet yapılarak, her 
insanın bir engelli adayı olduğuna 
dikkat çekildi. 
Kızılay Kadın Başkanı İlkay Mevlide 
Kılıç yapılan etkinliklerle ilgili, “Bizleri 
yaşama sevinçleriyle hayata tutan 
engelli bireylerin yalnızca bir gün 
değil, her gün yanlarında olduğumuz 
vurgusunu güçlü bir şekilde 
sergiledik.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Kızılay Dünya Engelliler
Günü'nde engellilerin yanında

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Nevşehir merkezli 3 ilde yapılan 
eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 13 şüpheliden 5'i tutuklandı.

Türk Kızılay Nevşehir Şubesi, Birleşmiş Milletlerin (BM) 1992'de aldığı karar sonrası
"Uluslararası Engelliler Günü" olarak ilan edilen 3 Aralık'ta dünyada engellilerin
sorunlarına dikkat çekmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. 

Edinilen bilgilere göre, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
Nevşehir, Kayseri ve İstanbul'da silahlı 

terör örgütü DEAŞ'a yönelik eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. 
Düzenlenen operasyon sonrasında 

Nevşehir'den 2, İstanbul'dan 1 ve 
Kayseri'den 10 şüpheli olmak üzere 
toplam 13 şüpheli yakalanarak gözaltına 
alındı.  Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı'nda işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adliyeye sevk 
edilen 13 şüpheliden 5'i adli kontrol 

şartıyla serbest bırakılırken 5 şüpheli ise 
sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak 
Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevine 
gönderildi. Gözaltına alınan 3 şüphelinin 
ise savcılık ifadesinin ardından serbest 
bırakıldığı öğrenildi. 
İHA

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü bilgilendirme 
faaliyetleri çerçevesinde İl Sağlık 

Müdürlüğü Konferans Salonunda
il ve ilçelerdeki doktor ve sağlık 
çalışanları olmak üzere toplamda
38 katılımcıyı bilgilendirdi. 
Ayrıca ekipler KAPEM Konferans 
Salonunda çocuk gelişimi kursunda 

toplamda 35 anne veya anne adayı 
katılımcıya el broşürleri dağıtarak 
UYUMA Projesi, Narko Nokta,
Narko Rehber, Foto Blok,
Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik 
Polisi Anne ve önleyici faaliyetleri 
hakkında toplamda 73 vatandaşı 
bilgilendirdi. 
HABER MERKEZİ

Narkotik ekipleri
vatandaşları bilgilendiriyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları
bilgilendirmeye devam ediyor.
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Ortahisar'da bir ilk daha: GES için imzalar atıldı
Ürgüp'ün Ortahisar kasabasında ilkler yaşanmaya devam ediyor.
Kasabada bir ilk olarak Güneş Enerji Santrali (GES) kurulacak.
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
kasabada bir ilk olan Güneş Enerji Santrali 
(GES) Projesi'nin hayata geçirileceğini ve 
projenin MEDAŞ Genel Müdürü Erol 
Uçmazbaş ile yapılan "Dağıtım Bağlantı 
Anlaşması" ile resmen onaylandığını 
sosyal medya hesabından duyurdu. 
Başkan Ateş, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, "MEDAŞ Genel 
Müdürümüz sayın Erol Uçmazbaş ile 
Güneyce köyümüzde bulunan su 
kuyularımız için kurulacak ve güneşten 
elektrik üretimi sağlayacak olan GES 

santralimizin “Dağıtım Bağlantı 
Anlaşmasını” imzaladık. Bu sayede içme 
suyu için kullandığımız elektrik sarfiyatı 
yaklaşık yüzde 60 oranında yenilenebilir 
güneş enerjisinden karşılanacaktır. Tesis 
kurulumu tamamlandığında da bu oran 
halkımızın cebine olumlu manada 
yansıyacak ve su tedariğimizde 
kullanılacak olan elektriğin önemli bir 
kısmı yenilenebilir enerjiden 
karşılanacaktır. Emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verdi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Bahçeşehir Koleji'nde 80'ler 90'lar programı 
evşehir Bahçeşehir Koleji, 

Nkaliteli eğitim-öğretim yolunda 
sosyal faaliyetleri ile adını 

duyurmaya devam ediyor. Nevşehir 
Bahçeşehir Koleji lise kademesi, “80'ler 
90'lar” Türk filmlerinden kareler, 
eğlenceli müzikler ve öğrencilerle 

öğretmenlerin okuduğu Türk edebiyatı 
şiirleri ile veliler ve öğrencilere güzel 
anlar yaşattı. Geçmişten günümüze dek 
varlığını sürdürmüş kült eserlerin 
derlemesinden oluşan etkinlik sıcaklığı 
ve samimiyeti ile izleyen herkes 
tarafından alkışlandı. HABER MERKEZİ

NEVÜ öğretim üyesi

“Dünya Çin Çalışmaları” konferansına katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Başkanı ve Çin Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Sema Gökenç Gülez, Çin Halk Cumhuriyeti Shanghai'da düzenlenen “Dünya Çin Çalışmaları (Civilization
and China's Path – A Global Perspective, The World Conference on China Studies)” adlı konferansa davetli konuşmacı olarak katıldı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Çin 
Devlet Konseyi Enformasyon Ofisi ve 
Shanghai Belediyesi Halk Hükümeti ev 
sahipliğinde, Shanghai Belediyesi 
Enformasyon Ofisi ve Shanghai Sosyal 
Bilimler Akademisi tarafından Çin Halk 
Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Çin Sosyal Bilimler Akademisi, Pekin 

Üniversitesi, Tsinghua Üniversitesi ve 
Fudan Üniversitesi iş birliği ile Shanghai'da 
düzenlenen "Dünya Çin Çalışmaları” 
konferansına, birçok ülkenin başbakanları, 
diplomatlar ve 250'si yabancı olmak üzere 
toplamda 60 farklı ülkeden alanında 
uzman 400 Çinli ve yabancı bilim insanı 
katıldı.

GÜLEZ “TÜRK TARİH DERS 
KİTAPLARINDA ÇİN İMAJI” ÜZERİNE 
KONUŞTU
Küresel bağlamda Çin medeniyetinin 
geçmişinin ve bugününün daha iyi 
anlaşılmasına katkı sağlamayı amaçlayan 
konferans, farklı alanlarda Çin 
Çalışmalarının tartışıldığı dört farklı foruma 
ev sahipliği yaptı. 
Gülez dördüncü forumda “Türk Tarih Ders 
Kitaplarında Çin İmajı” üzerine konuştu.  
Gökenç Gülez konuşmasında ülkelerin 
tarih ders kitaplarının dünyaya açılan bir 
pencere olduğunu ve tarih ders 
kitaplarının kendimiz dışında diğerleri 
hakkındaki düşüncelerimizi ve imajımızı 
etkileyen önemli faktörler arasında 
olduğunu vurguladı.
Türk tarih ders kitaplarındaki Çin imajı ve 
Türk tarih ders kitapları üzerinden Çince 
öğrenmeye başlayan lisans öğrencilerinin 
Çin imajı üzerine konuşan Gülez'in 
sunumu Çinli ve yabancı akademisyenler 
tarafından büyük ilgi gördü.
“Dünya Çin Çalışmaları” konferansına 
tebrik mektubu gönderen Çin Halk 
Cumhuriyeti Başkanı Xi Jinping,  Çin 

medeniyetinin uzun bir tarihi olduğunu ve 
Çin'in dünyadaki diğer medeniyetlerle 
karşılıklı etkileşim halinde öğrenme 
yoluyla zenginleşip geliştiğini ve Çin 
medeniyetine derin bir kültürel miras 
kazandırdığını vurguladı.
Başkan Xi Jinping, çeşitli ülkelerden 
konferansa katılan akademisyen ve 
uzmanların Çin ve yabancı medeniyetler 
arasında bir elçi vazifesi gördüğünü ve bu 
sebeple bilim insanlarının kapsayıcılığı ve 
açıklığı destekleyerek dünya çapında Çin 
çalışmalarını teşvik edeceklerini ve dünya 
medeniyetlerinin karşılıklı olarak 
etkileşimine katkıda bulunacaklarını 
vurguladı. BÜLTEN
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AK Parti Nevşehir heyeti
İl Başkanları Toplantısında
AK Parti Nevşehir heyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
Başkanlığında düzenlenen 163. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısına katıldı.
AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Başkanlığında 
düzenlenen toplantıya AK Parti
Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
Belediye Başkanı Mehmet Savran,
Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve 
Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı 
katıldı. Toplantı ile ilgili sosyal medya 

üzerinden paylaşımda bulunan Başkan 
Kemikkıran, “Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Başkanlığında 163. 
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantımızı 
gerçekleştiriyoruz. Toplantımız hayırlara 
vesile olsun inşallah.” İfadelerine yer verdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Dostlar Grubu Vali Fidan'ı ziyaret etti
Ayşe Paslanmaz başkanlığındaki Nevşehir Dostlar 
Grubu Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.
Nevşehir Dostlar Grubu Başkan Ayşe 
Paslanmaz'ın öncülüğünde, Nevşehir 
Valisi Ali Fidan ile bir araya geldi. 
Gerçekleşen ziyarette Paslanmaz  "Gel 
de Bir Gör Nevşehir'i" şiirini Vali Fidan'a 
okudu ve bu şiirin olduğu tabloyu da 

Nevşehir Vali Fidan'a hediye etti.
Vali Fidan da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Nevşehir 
Dostlar Grubu adına Ayşe Paslanmaz'a 
teşekkür etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı FTRM'den

organ bağışı bilgilendirmesi
Kozaklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezinde (FTRM) organ bağışı 
hakkında bilgilendirme yapılıyor
Kozaklı FTRM'de organ bağışı 
bilgilendirme standı kuruldu.
Stantta görev alan personeller, 
vatandaşların organ bağışı hakkında merak 
ettiği soruları cevaplandırarak, yanlış 
bilinenlere değiniyor.
ORGAN BAĞIŞI NEDİR?
Organ bağışı, bir kişinin hayatta iken 
serbest iradesi ile tıbben yaşamı sona 
erdikten sonra doku ve organlarının başka 
hastaların tedavisi için kullanılmasına izin 

vermesi ve bunu belgelendirmesidir.
NAKİL YAPILABİLECEK DOKU VE 
ORGANLAR HANGİLERİDİR?
Böbrek, deri, karaciğer, kalp, akciğer, 
pankreas, ince barsak, kemik, kemik iliği, 
kornea, kalp kapağı, kıkırdak, tendon, kas 
dokusu, yüz saçlı deri, ekstremite, üst 
solunum yolu, üst sindirim yolu ve 
kadınlarda uterusun nakli yapılabilir. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kontrolden çıkan otomobil,

iki araca çarparak durabildi
Nevşehir'de kontrolden çıkan otomobil,
kırmızı ışıkta bekleyen 2 araca çarparak
durabildi. O anlar çevredeki bir iş yerinin
güvenlik kamerasına yansıdı.
Kaza, Lale Caddesi Meteris kavşağında 
meydana geldi. Yeşil ışık yandıktan sonra 
geçen otomobil sürücüsü, bir anda 
direksiyon hakimiyetini kaybederek 
Osmanlı Caddesi üzerinde bulunan ve 

kırmızı ışıkta bekleyen iki otomobile 
çarparak durabildi.
Araçlarda maddi hasar meydana gelirken, 
kaza anı ise güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. İHA
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Trafik denetiminde binlerce
araç sürücüsüne ceza yağdı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri bir hafta içinde 8 bin 429 
araç sürücüsünü kontrol etti. 2 bin
139 araç sürücüsüne ise ceza yazdı.
İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri 
Nevşehir Valiliği koordinesinde 
vatandaşların huzur içerisinde seyahat 
etmelerine yönelik çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor.
Son bir hafta içerisinde trafik birimlerince 
8 bin 429 araç sürücüsünün kontrolü 
yapıldı.
Ekiplerce 20 araç trafikten men edilirken, 

hız ihlalinden 885, kırmızı ışık ihlalinden 
222, hatalı parktan 235, taşıma kanununa 
muhalefetten 71 ve diğer maddelerden 
726 araç sürücüsüne toplamda ise 2 bin 
139 araç sürücüsüne ceza yazıldı.
Ayrıca geçtiğimiz bir hafta içerisinde 
Nevşehir'de meydana gelen 26 yaralamalı 
trafik kazasında 46 kişi yaralandı.  HABER 
MERKEZİ

Bitki koruma ürünleri bayisi denetlendi
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü il genelinde denetimlerine aralıksız devam ediyor. 
Müdürlük ekiplerince bitki koruma ürünleri 
bayi denetimleri yapıyor.
İl Müdürü Memiş, bitki koruma ürünlerinin 
sadece İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden 
bayilik ruhsatı alan işyerleri tarafından 
satışının yapılabildiğini söyledi.
Yapılan denetimlerin halk sağlığı, ihracatta 
sürdürülebilirlik, tarladan sofraya güvenilir 
gıda temini konusunda çok önemli bir 
halkayı oluşturduğunu ifade eden Memiş, 
“Nevşehir genelinde 62 adet bitki koruma 
ürünleri bayisinin bulunduğunu, bu 
bayilerin Bakanlığımız talimatları 
doğrultusunda İl Müdürlüğümüz 

personelleri tarafından düzenli olarak 
denetim ve kontrollerinin yapıldığını, 
denetim ve kontrollerde bayilerde bulunan 
zirai ilaçların ruhsat kontrolleri, üretim ve 
son kullanım tarihleri, onay almış Bitki 
Koruma Ürünü olup olmadığına bakılıyor.” 
diye konuştu.
Ayrıca Memiş, bitki koruma ürünleri 
bayilerinde gerekli belgelerini almak 
kaydıyla zirai mücadele alet ve makine 
satışlarında da yapılabildiğini ve bu 
makinelerin kontrol ve denetimlerinin de İl 
müdürlüğünce düzenli olarak yapıldığını 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK

“Kadın Ruh Sağlığı ve Aile İçi Şiddet”

konferansı düzenlendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kadın Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKÇAM) iş birliğinde Acıgöl İlçe 
Halk Eğitim Merkezi kursiyerleri ve İlçe kadınları "Kadın Ruh Sağlığı 
ve Aile İçi Şiddet” konusunda bilgilendirildi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NÜKÇAM, Acıgöl İlçe Kaymakamlığı ve 
Acıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğü iş birliği ile 
Acıgöl Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerine 
ve ilçe kadınlarına yönelik "Kadın Ruh 
Sağlığı ve Aile İçi Şiddet” konulu konferans 

düzenlendi. Yoğun katılımın olduğu ve 
katılımcıların sorularının da 
cevaplandırıldığı konferans sonunda 
Acıgöl Kaymakamı İsmail Battal, NÜKÇAM 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gülhan Küçük 
Öztürk'e plaket verdi. BÜLTEN

Ürgüp'te öğrencilere

Kur'an-ı Kerim hediye edildi
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğiyle 
gerçekleştirilen "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi 
kapsamında Ürgüp'te öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve

TDV iş birliğinde 
gerçekleştirilen proje
ile okullarında “Kur'an-ı 
Kerim” ve 
“Peygamberimizin Hayatı” 
derslerini seçen 
öğrencilere Kur'an-ı Kerim 
hediyeleri Ürgüp İlçe 
Müftülüğü tarafından 
ulaştırılıyor.
İlçe müftülüğü görevli 
personelleri tarafından 
okullarında ziyaret edilen 
öğrenciler, büyük bir 
heyecanla hediyelerini 
imza karşılığı teslim aldı.

HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Salaş, Vali Fidan'ı fuara davet etti
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahimSalaş, Tarım Fuarı Tertip Komitesi heyeti ile
birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.
 NTB Başkanı Salaş beraberinde, Fuar 
Organizatörü Zümrüt Fuarcılık Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet  Yıldız ve Nevşehir 
Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya ile 
birlikte Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
14-17 Aralık tarihleri arasında ikinci kez 
düzenlenecek olan Nevşehir/Kapadokya 
2.Tarım Gıda Fuarı Tarım Ekipmanları Gıda 
Hayvancılık Fuarı hazırlık çalışmaları 
kapsamında oluşturulan heyet, Vali Fidan'a 

makamında çalışmalar hakkında bilgiler 
verdi.
SALAŞ, FİDAN'I FUARA DAVET ETTİ
Tarımın kalbinin Nevşehir'de atacağı fuara 
Vali Fidan'ı davet eden Başkan Salaş, fuara 
katılımdan dolayı onur duyacaklarını ifade 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Fidan da, fuarın şimdiden hayırlı 
olması dileğinde bulunarak çalışmalarında 
kolaylıklar diledi. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Adıma kayıtlı

A serisi 051 - 100 nolu
1 cilt Gider Pusulamı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMRAH KARAMAN 

T.C. Kimlik No: 15689725496

Gülşehir'de Dünya Engelliler

Günü'ne özel etkinlik
Gülşehir Belediyesi 3 Aralık Dünya EngellilerGünü 
dolayısıyla etkinlik düzenledi.
Belediye Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezi tarafından etkinlik düzenlendi.
3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 
etkinliğe Belediye Başkanı Fatih Çiftci, 

engelliler, çocuklar ve vatandaşlar katıldı. 
Etkinliğe özel pasta kesilerek dağıtıldı. 
Ayrıca Başkan Çiftci çocuklarla yakından 
ilgilenerek hediye verdi. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'ne ilişkin seçim takvimi Resmi Gazete'de yayımlandı. 
Seçim takviminin başlangıç tarihi 1 Ocak 2024 olarak belirlendi.
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne ilişkin 
"Seçim Takvimi" Resmi Gazete'de 
yayımlandı.
Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Kararı'na göre 
seçim takviminin başlangıç tarihi 1 Ocak 
2024 olarak belirlendi.
Seçim takvimine göre, seçime katılacak 
siyasi partiler, 2 Ocak günü YSK tarafından 
ilan edilecek. Siyasi partilerin oy 
pusulasındaki yeri 27 Ocak tarihinde YSK 

tarafından yapılacak kurayla belli olacak.
Siyasi partiler, il ve ilçe belediyeleri başkan 
adayları ile belediye meclis üyeliği ve il 
genel meclis üyelikleri listelerini (bağımsız 
aday olacak kişiler de başvurularını) 20 
Şubat saat 17.00'ye kadar teslim edecek.
Seçim propagandası ve yasakları 21 Mart 
tarihinde başlayacak. Ayrıca seçim 
propagandasının sonu 30 Mart saat 18.00, 
seçim yasaklarının sonu ise 31 Mart saat 
23.59 olarak belirlendi. İHA

Yerel seçim takvimi Resmi Gazete'de

Nevşehir’de müsabakalar devam ediyor

Nevşehir, Süper Lig 3. Etap Masa Tenisi 
Müsabakaları'na ev sahipliği yapacak.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Süper Lig 3. Etap Masa Tenisi 
Müsabakaları'nın Nevşehir'de 
gerçekleştirileceğini duyurdu.
İl Müdürlüğünden yapılan duyuruya göre, 
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 
Başkanlığının 2023 - 2024 yılı faaliyet 
programında yer alan "Süper Lig 3. Etap 
Masa Tenisi Müsabakaları"  2 - 3 Aralık 
tarihlerinde Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Spor Merkezinde 
düzenlenecek. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

HEM Müdürü Çetin'den

Başkan Aksoy'a ziyaret

D
erinkuyu Halk Eğitimi 
Merkezi (HEM) 
Müdürü Faruk Çetin, 

Belediye Başkanı Aksoy'u 
makamında ziyaret etti.
Kurum Müdürü Çetin 
Derinkuyu Belediye Aksoy' u 
makamında ziyaret ederek 
devam eden ve başlatılması 
planlanan kurslar hakkında 
bilgi verdi. 
Ayrıca ziyaret sırasında el 
sanatları öğretmeni Buket 
Bayram, kâğıt rölyef kursunda 
hazırladığı Üzümlü Kilise 
panosunu Başkan Aksoy'a 
takdim etti.
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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"Kargo dolandırıcılığı" operasyonunda
yakalanan 11 şüpheli adliyede

İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekiplerinin, çeşitli 
kentlerde internet üzerinden bilgisayar ve 
cep telefonu gibi elektronik ürün satanları 
dolandırdıkları iddiasıyla bir müştekinin 
Avanos Cumhuriyet Başsavcılığına şikayeti 
üzerine Ankara, Kırıkkale, Manisa ve 
Aksaray'da belirlenen adreslere 
düzenledikleri eş zamanlı operasyonda 
yakalanan 11 şüphelinin emniyetteki 
işlemleri tamamlandı.
Sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, 
Avanos Adliyesine götürüldü.
Şüphelilerin, internet siteleri üzerinden 

satışa sunulan bilgisayar ve cep telefonu 
gibi elektronik malzemeleri alma vaadiyle 
satıcıyla irtibata geçtikleri, ürünü 
alacaklarını söyleyerek yaşadıkları illerde 
bulunan satıcının arkadaşı adına kargoya 
vermelerini istedikleri, daha sonra alıcıyla 
irtibata geçip güven sağlayarak kargo 
teslim kodlarını temin ederek kargo 
şirketinden ürünü aldıkları belirlenmişti.
Zanlıların bu yöntemle 250'den fazla 
dolandırıcılık olayında yaklaşık 10 milyon 
lira değerinde gelir sağladıkları tespit 
edilmişti.
AA

Nevşehir merkezli "kargo dolandırıcılığı" operasyonunda gözaltına
alınan 11 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Başkan Aktürk,

ekiplerin çalışmalarını yerinde inceledi

Ü
rgüp Belediyesi ekipleri ilçenin 
her köşesinde çalışmalarına 
devam ediyor. Ekipler ilçenin farklı 

noktalarında parke taş döşeme, çevre 
temizliği, otobüs durakların bakımı ve 
altyapı çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Ekipler “Ürgüp için aşk ile 
çalışıyor yorulmuyoruz.” sloganıyla 

ilçenin her köşesinde çalışmalarını 
sürdürüyor. Yapımı devam eden 
çalışmaları yerinde inceleyen Belediye 
Başkanı Mehmet Aktürk, yapılan 
çalışmalar hakkında ekiplerden bilgi 
alarak kolaylıklar diledi. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Kongre bir kez
daha ertelendi
Nevşehir Belediyespor'un olağanüstü 
kongresi yeterli çoğunluk sağlanamadığı 
için bir kez daha ertelendi.
TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, Kulüp Başkanı 
Serdar Acarhoroz'un görevinden istifa 
etmesinin üzerine olağanüstü genel kurul 
kararı alınmıştı. Olağanüstü genel kurulun 
1 Aralık'ta toplanacağı duyurulmuştu.
Yapılacak Nevşehir Belediyespor 

Kongresi'nin katılımcının az olması 
sebebiyle tekrar  iptal edildiği bildirildi.
Kongrenin çoğunluk sağlanamadığı için
8 Aralık'ta tekrar toplanacak.
8 Aralık tarihine ertelenen kongre ise 
çoğunluk aranmaksızın gerçekleştirilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ramazan Ünlü Türkiye şampiyonu oldu
Nevşehirli down sendromlu sporcu Ramazan Ünlü, 
Atmalar Atletizm Türkiye Şampiyonası'nda Türkiye 
şampiyonu olarak milli takıma davet edildi.

amazan Ünlü, Özel sporcular Spor RFederasyonun Ankara'da 
düzenlediği Atmalar Atletizm 

Türkiye Şampiyonası'nda disk atmada 
20.02'lik derecesiyle Türkiye şampiyonu 

oldu. Ünlü, aynı şampiyonada cirit atma 
branşında ise 21.35'lik derece ile Türkiye 
ikincisi oldu. İki branşta da derece elde 
eden Ünlü, milli takım kadrosuna davet 
edildi. HABAER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor
yarın Çankaya ile karşılaşacak
TFF 3. Lig 4. Grupta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, deplasmanda Güneş Holding Çankaya 
Spor Kulübü ile yarın karşı karşıya gelecek.

ezonun 13. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ve Güneş 
Holding Çankaya Spor Kulübü 

maçı, yarın saat 14.00'da Osmanlı 
Stadı'nda oynanacak.
Oynanacak olan maçı ise Hakem Celal 
Bayraklı yönetecek.

Nevşehir Belediyespor ligin 
12.haftasında kendi evinde  
karşılaştığı Sultanbeyli Belediyespor'u 1– 
0 yenmişti.
Nevşehir Belediyespor 9 puanla 14. 
sırada yer alıyor. HABER SEZER 
ALTUNOK

Okul sporları küçükler
hentbol müsabakaları sona erdi

ereceye giren okullar için Damat Dİbrahim Paşa Spor Salonunda kupa 
ve madalya töreni yapıldı.

Kızlar kategorisinde H. Lütfi Pamukçu 
Ortaokulu birinci, Uçhisar Haydar Çankaya 
Ortaokulu ikinci, İstiklal Ortaokulu üçüncü, 

Mehmet Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu 
da dördüncü oldu.
Erkekler de ise, Gazi Ortaokulu birinci, 
Uçhisar Haydar Çankaya Ortaokulu ikinci, 
Özkonak Cumhuriyet Ortaokulu üçüncü 
oldu. HABER: SEZER ALTUNOK

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları 
Küçükler Kız - Erkek Hentbol Müsabakaları Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonunda tamamlandı.


